



2017-03-16 06:50 CET

Helt nytt toppmodernt boende i Hemsedal öppnas för bokning vintern 2017/2018

I december står 100 nya toppmoderna lägenheter med bästa läge närmast skidbacken i Hemsedal klara för att ta emot de första gästerna. [SkiStar Lodge Hemsedal Suites](#) innehåller förutom högklassiga lägenheter även [tematiserade familjelägenheter](#) i Valles egen design, stor klättervägg för de äldre barnen samt restaurang med bar. Hemsedal Suites knyts samman via en gångbro med den väldigt populära Alpin Lodgen vilket innebär enkel access till skidortens övriga serviceutbud. Nu kan de nya lägenheterna förbokas för vintern 2017/2018 på [skistar.com](#).

- Med SkiStar Lodge Hemsedal Suites kan vi erbjuda precis de boende dagens skidgäst efterfrågar vilket är toppstandard med bekvämligheter och skidåkning bokstavligen «utanför dörren». Det är extra kul att vi får möjlighet att lansera snögubben Valles första egendesignade familjelägenheter. Familjelägenheterna i Valles stil är tematiserade och blir en helt unik upplevelse för barnen under skidsemestern, säger **Kenneth Larsen** SkiStar Hemsedal.

Byggnationen startade 2015 och den totala investeringen uppgår till ca 300 miljoner (NOK). Byggnaden är ca 14 000 kvadratmeter stor och antal sängar uppgår till ca 600 totalt fördelade på 100 lägenheter med upp till 8 sängar per lägenhet.

[Om Valles Suites familjelägenheter:](#)

De välplanerade lägenheterna ligger i bottenplan vid foten av barnområdet med utsikt över skidbackar och barnområde. Lägenheterna är tematiserade som Valles skidverkstad och i boendepiset ingår en gåva från Valle samt badrockar till barn tom 10 år att ta med hem. Lägenheterna är välutrustade med praktiska faciliteter för småbarnsfamiljen som barnsäng, barnmatstol, barnbestick, fotpall, potta och självklart är barnens sängar uppbäddade med Vallesängkläder.

I anslutning till skidbacken i Hemsedal finns även [barnpassning](#) med utbildade barnskötare som tar emot barn från 6 månader. Här kan barnen rita, se på film, leka eller sova i sin barnvagn utomhus under bevakning av barnskötare.

För mer information:

Kenneth Larsen, SkiStar Hemsedal

Mob: (+47) 928 44 640

Mail: kenneth@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt

Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten; Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65